⁵⁾ Confirm. electio seu postulatio ab ep.^{1*} catholicis nationis Graeco-Melchitarum facta de pers. Cyrilli ep. Haramen., isque absolv. a vinc. Haramen., tr. ad patr. Antiochen. dictae nationis, c. sanatione omnium defectuum etiam substantialium, si qui quomodolibet in ipsa electione seu postulatione intervenerint, iuxta decr. S. Congr. Prop., c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam et iuram. fidel. (AC 41 f. 385); conc. Pallium 24 Jul. 1797 (l. c. f. 459); bulla prov. (S. Br. 4389 f. 11 ss.); ob. 12 Febr. 1812 (Ep. ad Princ. 220 f. 237).

⁶⁾ Confirm. electio seu postulatio ab ep.^{1*} nationis Graeco-Melchitarum facta de pers. Agabii archiep. Sidonien. in patr. eccl. patriarchalis Antiochen., isque absolv. a vinc. Sidonien., tr. iuxta decr. S. Congr. Prop., c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam et iuram. fidel. (AC 41 f. 385); conc. Pallium 24 Jul. 1797 (l. c. f. 459); bulla prov. (S. Br. 4389 f. 11 ss.); ob. 12 Febr. 1812 (Ep. ad Princ. 220 f. 237).

Antiochen. (nationis Syrorum)

¹⁾ Patriarchatus Antiochen. nationis Syrorum pluribus abbinc saeculis ab Iacobitis occupatus, divina praeveniente gratia, opere et studii Dionysii M. ep. Aleppen., ad S.R.E. sinum reversus est, una cum 4 antistitibus Syrae nationis, clero universo et laicis plerisque praesertim Mardenibus eiusdem ritus Iacobitarum erroribus iam inhaerentibus, post obitum Georgii III Ignatii in schismate def. ad eiusdem S.R.E. sinum etiam restitutus (Cons. 1783/1784 f. 381).

²⁾ Ob. in schismate a. 1781 (Ep. ad Princ. 198 f. 450).

³⁾ Confirm. el. seu postulatio ab ep.^{1*} et clero ac populo ritus Syriaci unanimiter facta de pers. Dionysii M. ep. Aleppen. ritus Syriaci, isque absolv. a vinc. Aleppen., tr. c. sanatione omnium et quorumcumque etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione seu postulatione intervenerint (AC 39 f. 268), iuxta decr. S. Congr. Prop. 1 Sept. 1783 emanatum et a S.S. 7 Sept. approbatum (Cons. 1783/1784 f. 382 s.); bulla prov. (S. Br. 4375 f. 45 ss.); conc. Pallium 15 Dec. 1783 (AC 39 f. 277); ob. 4 Sept. 1800 (Cons. 1802/1803 f. 465).

Antipatren.

¹⁾ Eccl. Antipatriden. sita est in Palaestina Prima sub metrop. Caesarien. (Index Sed. tit. n. 957).

²⁾ Promovetur ad Antipatren. et deput. suffrag. Chelmen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. cancellarius Gnesnen. necnon mon. abb.^{**} nunc. Hebdovien. [Hebdów] Cracovien. dioec., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super fructibus mensae epalis Chelmen. (AC 31 f. 178'); bulla prov. (S. Br. 2971 f. 386 ss.); nat. in bonis hereditatis suae familiae in Łaszczów dioec. Chelmen., bapt. 21 Jul. 1704, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 13 Aug. 1726, subdiac.^{**} et diac.^{**} 14, 20 Sept. 1727, pbr.^{**} 25 Mart. 1729 (P. Cons. 124 f. 64 ss.); deput. coadi. c.f.s. ep.^{*} Kiovien. 7 Aug. 1741.